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KAPALI PAZARYERLERİNİN GÜVENLİ YAPILAR OLMASINA DİKKAT !

GÜVENLİ YAPILAR İÇİN MÜHENDİSLİK MİMARLIK HİZMETİ VE DENETİMİ ŞART !
Kapalı Pazaryeri yapmak, belediyelerin en önemli hizmetlerindendir. Kapalı Pazaryeri, Kar, 
yağmur, çamur, toz gibi sıkıntılı ortamda alışveriş yapmak yerine  rahat, hijyenik, sağlıklı 
koşullarda alış veriş imkanı sağlar ve çağdaş bir yaklaşımdır. 

Genellikle, çelik konstrüksiyon olarak yapılan Kapalı Pazaryerlerinin, sağlıklı olduğu kadar 
güvenli olmasıda önemlidir. O nedenle projelendirilmesinden, malzeme seçimine, imalat ve 
montajına kadar olan tüm süreçler ve bu süreçlerin bağımsız kurumlar tarafından denetlenmesi 
önemlidir. 

Her yapının olduğu gibi, kapalı pazaryeri yapısınında, bir takım standartları ve hesapları vardır. 
Yapı hesaplarında dikkate alınması gereken, kurulacağı yerin depremsel özellikleri, taşıma yükü, 
rüzgar etkisi, kar yükü, yer bağlantısı, montaj sırasında birleştirme yöntemleri gibi olmazsa olmaz 
kriterler vardır. Buna göre hesap ve kontrol yöntemleri vardır. 

Tüm bunları dikkate almadan, mühendislik, mimarlık hizmetinden ve denetimden yoksun 
olarak yapılan bir yapı, kesinlikle “güvenli” olmaz. Bu durum konut içinde böyle, kapalı 
pazaryeri içinde böyledir. 

Zonguldak’ ta yaşananlar ders olmalı
19 Ocak 2012 tarihinde Zonguldak’ın Soğuksu Semti’nde meydana gelen kazada!, kapalı 
pazaryerinin çatısı, üstünde biriken karın ağırlığına dayanamayarak çökmesi sonucu, 2 
vatandaşımız hayatı kaybetti, 4’ ü ağır 22 vatandaşımızda yaralandı. 

Bu olay bizim ifade ettiğimiz mühendislik, mimarlık hizmeti görmeyen yapıların durumunu ortaya 
koymaktadır. Oysa, alınacak önlemler ve  yapılacak denetimlerle, butür kazalar rahatlıkla 
önlenebilir. Bu nedenle, önlenmesi mümkün olan ve can kaybı ile sonuçlanan olaylar, kaza 
değil “cinayettir.” Dolayısı ile, bu şekilde mühendislik hizmetinden ve denetimden yoksun olarak 
yapılan yapıları yapanlar, yaptıranlar, önlem almayanlar da suç işlemektedir. 

Zonguldak ta yaşanan kazanın Bursa’mızda yaşanmaması için ders alınması ve Bursa'da yapılan 
bu tür yapıların proje ve imalatlarının tekrar gözden geçirilmesi, gerekli denetimlerinin yapılması 
için Belediye Başkanlarımızı ve yetkilileri uyarıyoruz; Mühendislik mimarlık hizmeti olmayan 
bir yapıya izin vermeyin. Başımıza gelmez, olmaz demeyin. Yetkininizi kullanırken yapı 
güvenliğini ön planda tutun. 

Unutmayın güvensiz yapılardan, halkın can ve mal güvenliğinden siz sorumlusunuz.  

Bu vesile ile biz, Makina Mühendisleri Odası Bursa Şubesi olarak, kamu kurumu niteliğinde 
bir meslek örgütü kimliğimizle, bir çok konuda olduğu gibi bu konuda da üzerimize düşen 
görevi yapmaya ve iş birliğine hazır olduğumuzu bir kez daha belirtiyoruz.
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TMMOB MAKİNA MÜHENDİSLERİ ODASI, Anayasa'nın 135. maddesinde tanımlanan 66 ve 85 sayılı KHK ve 7303 sayılı 
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